
ZARZĄDZENIE NR 349/23 
WÓJTA GMINY BRUDZEŃ DUŻY 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany w Uchwale Budżetowej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 poz. 40 z póź .zm ),  art. 257 pkt 1,3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz.U. z 2022 poz. 1634 z  póź zm) oraz  §14 pkt 1,4 Uchwały Budżetowej Gminy Brudzeń Duży na 2023 r  Nr 
XLIV/313/22 z dnia 29 grudnia 2022 r  zarządzam co następuje: 

§ 1.  W Uchwale Budżetowej Gminy Brudzeń Duży na rok 2023 Nr XLIV/313/22 z dnia                        
29 grudnia  2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu ogółem o kwotę 60 299,00 zł tj. ustala się dochody   budżetu  w łącznej 
kwocie 48 276 015,78 zł 

1) Dochody bieżące zwiększa się o kwotę    60 299,00 zł tj. do kwoty 35 548 305,78  zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia zmieniającym załącznik nr 1 do uchwały budżetowej na 
2023 r  pn. „Dochody” .2     Zwiększa się wydatki budżetu ogółem o kwotę   64 399,00 zł  oraz zmniejsza 
się o kwotę 4 100,00  zł tj. ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 58 837 148,78 zł. 

1) Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę  64 399,00 zł  oraz zmniejsza się o kwotę    4 100,00 zł tj. do kwoty 
38 474 907,59 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia zmieniającym załącznik Nr 2 do 
Uchwały Budżetowej na rok 2023 pn. „Wydatki”.  

§ 2. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia zmieniającym     załącznik nr 
4 do uchwały budżetowej pn. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami” 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Brudzeń Duży 
 
 

Andrzej Paweł Dwojnych 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 312FA1C3-A8FF-40C8-B48A-8E8A9D0619D4. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

 

Dochody: 

 

Zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 60 299,00 zł 

 

Zmiany dotyczą: 

 

- Dz. 754 R. 75495 zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 1 800,00 zł na 

zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia dla uchodźców z Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa na podstawie przekazanych środków z Funduszu 

Pomocy. 

 

- Dz. 758 R. 75814 zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie  9 322,00 zł z tytułu 

wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem, opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa na 

podstawie wniosku Ministra Edukacji i Nauki zawartego w piśmie z dnia 13 czerwca 2023 r. 

znak: DWST-WSST.318.2862.2023.BK. 

 

- Dz. 801 R. 80153 zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 45 000,00 zł z tytułu 

otrzymanej dotacji celowej z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 

edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe zgodnie z pismem MUW w Warszawie znak Nr: WF-

I.3112.15.24.2023 z dnia 05 czerwca 2023 r. Jest to zadanie zlecone. 

 

- Dz. 852 R. 85295 zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 146,00 zł na 

zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa na podstawie przekazanych środków z Funduszu Pomocy. 

 

 

- Dz. 855 R. 85502 zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 1 030,00 zł na realizację 

zadań zleconych z zakresu administracji rządowej związanych z wypłatą świadczeń 

wychowawczych na podstawie pisma z MUW w Warszawie znak WF-I.3112.20.17.2023 z 

dnia 25 maja 2023 r. 

 

- Dz. 855 R. 85503 zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 126,00 zł na realizację 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 312FA1C3-A8FF-40C8-B48A-8E8A9D0619D4. Podpisany Strona 1



zadań zleconych z zakresu administracji rządowej związanych z przyznawaniem Karty Dużej 

Rodziny na podstawie pism z MUW w Warszawie znak WF-I.3112.20.20.2023 z dnia 16 

czerwca 2023 r.  

 

- Dz. 855 R. 85513 zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 1 943,00 zł na realizację 

zadań zleconych z zakresu administracji rządowej związanych z opłaceniem składki 

zdrowotnej za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłki dla opiekunów na 

podstawie pisma z MUW w Warszawie znak WF-I.3112.20.19.2023 z dnia 25 maja 2023 r. 

 

- Dz. 855 R. 85595 zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 932,00 zł na wypłacie 

świadczeń rodzinnych dla obywateli Ukrainy w związku z konfliktem na terytorium tego 

państwa,  na podstawie przekazanych środków z Funduszu Pomocy. 

 

 

 

Wydatki  

 

Zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 64 399,00   zł  

 

Zmiany dotyczą : 

 

 

-Dz. 754 R. 75495 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 1 800,00 zł na 

zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia dla uchodźców z Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa na podstawie przekazanych środków z Funduszu 

Pomocy. 

 

- Dz. 801 R. 80145 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 4 100,00 zł w rozdziale 

Komisje egzaminacyjne z czego na wydatkach bezosobowych i ich pochodnych w kwocie     

4 000,00 zł, zaś pozostałe 100,00 zł na wydatki rzeczowe. 

W/w środki pochodzą tego samego działu z rozdziału Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i metody pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych z dodatkowego wynagrodzenia rocznego. 

 

- Dz. 801 R. 80195 zwiększa się plan wydatków bieżących  w rozdziale Pozostała działalność 

kwocie 9 322,00 zł z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 312FA1C3-A8FF-40C8-B48A-8E8A9D0619D4. Podpisany Strona 2



dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem, opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terenie tego państwa na podstawie wniosku Ministra Edukacji i Nauki zawartego w piśmie 

z dnia 13 czerwca 2023 r. znak: DWST-WSST.318.2862.2023.BK.  

 

- Dz. 801 R. 80153 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 45 000,00 zł z tytułu 

otrzymanej dotacji celowej z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 

edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe zgodnie z pismem MUW w Warszawie znak Nr: WF-

I.3112.15.24.2023 z dnia 05 czerwca 2023 r. Jest to zadanie zlecone. 

 

 

- Dz. 852 R. 85295 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 146,00 zł na 

zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa na podstawie przekazanych środków z Funduszu Pomocy. 

 

- Dz. 855 R. 85502 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 1 030,00 zł, z czego: 

1 000,00 zł przeznacza się na wypłatę świadczeń wychowawczych a kwotę 30,00 zł na zakup 

usług pozostałych. Zmiany dotyczą zadań zleconych, dokonano ich na podstawie pisma z 

MUW w Warszawie znak WF-I.3112.20.17.2023 z dnia 25 maja 2023 r. 

 

- Dz. 855 R. 85503 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 126,00 zł na realizację 

zadań zleconych z zakresu administracji rządowej związanych z przyznawaniem Karty Dużej 

Rodziny na podstawie pism z MUW w Warszawie znak WF-I.3112.20.20.2023 z dnia 16 

czerwca 2023 r.  

 

- Dz. 855 R. 85513 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 1 943,00 zł na realizację 

zadań zleconych z zakresu administracji rządowej związanych z opłaceniem składki 

zdrowotnej za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłki dla opiekunów na 

podstawie pisma z MUW w Warszawie znak WF-I.3112.20.19.2023 z dnia 25 maja 2023 r. 

 

- Dz. 855 R. 85595 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 932,00 zł na wypłacie 

świadczeń rodzinnych dla obywateli Ukrainy w związku z konfliktem na terytorium tego 

państwa,  na podstawie przekazanych środków z Funduszu Pomocy. Kwotę 905,00 zł 

przeznacza się na wypłatę świadczeń, natomiast kwotę 27,00 zł na koszty obsługi. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 312FA1C3-A8FF-40C8-B48A-8E8A9D0619D4. Podpisany Strona 3



Zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie 4 100,00 zł. 

 

Zmiany dotyczą: 

 

 

- Dz. 801 R. 80150 zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie 4 100,00 zł w rozdziale 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metody pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych z dodatkowego wynagrodzenia rocznego na 

dodatkowym wynagrodzeniu rocznym. 

W/w środki przenosi się do tego samego działu a rozdziału komisje egzaminacyjne na 

wynagrodzenia bezosobowe i ich pochodne w kwocie 4 000,00 zł, natomiast pozostałe 100,00 

zł na wydatki rzeczowe. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 312FA1C3-A8FF-40C8-B48A-8E8A9D0619D4. Podpisany Strona 4



Strona 1 z 2

Dochody 2023 r Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 349/23 z dnia 26 czerwca 2023 r
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
754 22 448,78Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 1 800,00 24 248,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

22 448,78 0,00 1 800,00 24 248,78

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 10 948,78 0,00 1 800,00 12 748,78

758 15 265 451,00Różne rozliczenia 0,00 9 322,00 15 274 773,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

15 265 451,00 0,00 9 322,00 15 274 773,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 47 116,00 0,00 9 322,00 56 438,00

801 875 797,00Oświata i wychowanie 0,00 45 000,00 920 797,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

875 797,00 0,00 45 000,00 920 797,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00

852 451 661,00Pomoc społeczna 0,00 146,00 451 807,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 312FA1C3-A8FF-40C8-B48A-8E8A9D0619D4. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

451 661,00 0,00 146,00 451 807,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 2 148,00 0,00 146,00 2 294,00

855 2 950 609,00Rodzina 0,00 4 031,00 2 954 640,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

2 950 609,00 0,00 4 031,00 2 954 640,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 2 844 004,00 0,00 2 069,00 2 846 073,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 83 945,00 0,00 1 030,00 84 975,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 4 660,00 0,00 932,00 5 592,00

35 488 006,78razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 60 299,00 35 548 305,78

majątkowe
12 727 710,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
881 000,00 0,00 0,00 881 000,00

0,00 0,00 12 727 710,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 48 215 716,78

881 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 881 000,00

0,00 48 276 015,7860 299,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 312FA1C3-A8FF-40C8-B48A-8E8A9D0619D4. Podpisany Strona 2



Wydatki 2023 r Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 349/23 z dnia 26 czerwca 2023 r

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 307 628,50 307 628,50 206 988,50 37 920,00 169 068,50 0,00 100 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 309 428,50 309 428,50 206 988,50 37 920,00 169 068,50 0,00 102 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 20 948,78 20 948,78 10 308,78 0,00 10 308,78 0,00 10 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 748,78 22 748,78 10 308,78 0,00 10 308,78 0,00 12 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 17 350 572,53 17 350 572,53 16 788 416,53 13 335 974,53 3 452 442,00 0,00 562 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 100,00 -4 100,00 -4 100,00 -4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 58 422,00 58 422,00 58 422,00 13 322,00 45 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 404 894,53 17 404 894,53 16 842 738,53 13 345 196,53 3 497 542,00 0,00 562 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80145 Komisje egzaminacyjne

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 300,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 100,00 4 100,00 4 100,00 4 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 600,00 5 600,00 5 600,00 5 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 1 598 055,00 1 598 055,00 1 521 055,00 1 441 300,00 79 755,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 100,00 -4 100,00 -4 100,00 -4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 593 955,00 1 593 955,00 1 516 955,00 1 437 200,00 79 755,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 47 116,00 47 116,00 47 116,00 47 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 322,00 9 322,00 9 322,00 9 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 56 438,00 56 438,00 56 438,00 56 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 770 942,00 1 770 942,00 1 344 216,00 927 052,00 417 164,00 0,00 426 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 146,00 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 771 088,00 1 771 088,00 1 344 216,00 927 052,00 417 164,00 0,00 426 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 14 148,00 14 148,00 24,00 0,00 24,00 0,00 14 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 146,00 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 294,00 14 294,00 24,00 0,00 24,00 0,00 14 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 3 255 328,00 3 175 328,00 582 303,00 394 631,00 187 672,00 0,00 2 593 025,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 031,00 4 031,00 2 126,00 126,00 2 000,00 0,00 1 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 259 359,00 3 179 359,00 584 429,00 394 757,00 189 672,00 0,00 2 594 930,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 2 917 945,00 2 917 945,00 329 445,00 315 791,00 13 654,00 0,00 2 588 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 030,00 1 030,00 30,00 0,00 30,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 918 975,00 2 918 975,00 329 475,00 315 791,00 13 684,00 0,00 2 589 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 312FA1C3-A8FF-40C8-B48A-8E8A9D0619D4. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 704,00 704,00 704,00 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 126,00 126,00 126,00 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 830,00 830,00 830,00 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierające zasiłki
dla opiekunów

przed zmianą 9 300,00 9 300,00 9 300,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 943,00 1 943,00 1 943,00 0,00 1 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 243,00 11 243,00 11 243,00 0,00 11 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85595 Pozostała działalność

przed zmianą 4 660,00 4 660,00 135,00 0,00 135,00 0,00 4 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 932,00 932,00 27,00 0,00 27,00 0,00 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 592,00 5 592,00 162,00 0,00 162,00 0,00 5 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 58 776 849,78 38 414 608,59 32 930 251,59 19 020 883,05 13 909 368,54 590 770,00 4 070 587,00 100 000,00 0,00 723 000,00 20 362 241,19 20 362 241,19 810 910,13 0,00 0,00

zmniejszenie -4 100,00 -4 100,00 -4 100,00 -4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 64 399,00 64 399,00 60 548,00 13 448,00 47 100,00 0,00 3 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 58 837 148,78 38 474 907,59 32 986 699,59 19 030 231,05 13 956 468,54 590 770,00 4 074 438,00 100 000,00 0,00 723 000,00 20 362 241,19 20 362 241,19 810 910,13 0,00 0,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 312FA1C3-A8FF-40C8-B48A-8E8A9D0619D4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 349/23 z dnia 26 czerwca  2023 r

wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

010 01095
Dotacja na zwrot części podatku akcyzowego 

zawartego w cenie oleju napędowego 

wykorzystywanego do produkcji rolnej

868 199,50 868 199,50 868 199,50

750 75011 Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego na 

dofinansowanie 3 etatów administracji rządowej 

(obrona cywilna, ewidencja ludności, Kier. USC na 

wypłatę wynagrodzeń i pochodnych od 

wynagrodzeń)

89 261,00 89 261,00 89 261,00

751 75101
Dotacje z KBW w Płocku na aktualizację stałych 

rejestrów wyborców
1 795,00 1 795,00 1 795,00

801 80153 Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego  z 

przeznaczeniem na wyposażenie szkół w 

podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 

45 000,00 45 000,00 45 000,00

855 85513 Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego na wypłatę 

składek na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające świadczenia rodzinne zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych. 

11 243,00 11 243,00 11 243,00

855 85503 Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego na realizację 

zadania odnośnie wydania Karty Dużej Rodziny
830,00 830,00 830,00

855 85502 Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego na wypłatę 

świadczen rodzinnych, świadczń z funduszu 

alimentacyjnego oraz składek na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
2 918 975,00 2 918 975,00 2 918 975,00

3 935 303,50 3 935 303,50 3 935 303,50ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 312FA1C3-A8FF-40C8-B48A-8E8A9D0619D4. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 349/23 WÓJTA GMINY BRUDZEŃ DUŻY  z dnia 26 czerwca 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


